
VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6333 
direttore.generale@polito.it - www.polito.it 

 

 

 
OGGETTO: Attribuzione incarico dirigenziale. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
- Visto il D.Lgs. n. 165/2001, relativo alle norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche; 
- Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Personale dell’Area Istruzione e Ricerca 
Triennio 2019-2021; 
- Vista la Legge 4 marzo 2009, n. 15 di delega al Governo finalizzata all'ottimizzazione della 
produttività del lavoro pubblico e alla efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni 
e successive modifiche; 
- Vista la Legge 240/2010 riguardante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 
e l’efficienza del sistema universitario” e successive modifiche; 
- Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 774 del 17/07/2019; 
- Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con Decreto del Rettore n. 984 del 3 
ottobre 2023; 
- Considerato che l’attuale assetto organizzativo delle Strutture di I livello dell’amministrazione 
Centrale è stato definito con i provvedimenti di organizzazione vigenti susseguenti al D.D.G. n 
136/2022; 
- Considerato in particolare il D.D.G. n. 1842/2024 del 19/06/2024 “Organizzazione dei servizi 
amministrativi e tecnici: Direzioni, Aree in Staff e Avvocatura – aggiornamenti alla macro e alla 
micro-organizzazione – decorrenza 1° luglio 2024” che, aggiornato dai D.D.G. n. 2725/2024 e 
3561/2024, delinea l’assetto organizzativo vigente; 
- Visto il contratto individuale di lavoro subordinato a tempo indeterminato n. 180/2024 del 
23/12/2024 con il quale la Dott.ssa Laura Goracci è stata assunta in qualità di Dirigente a 
tempo indeterminato a decorrere dal 01/02/2025 presso questo Politecnico; 
 

DECRETA 
Art. 1 
Di attribuire alla dott.ssa Laura Goracci per il periodo dal 01/02/2025 al 31/01/2028 il seguente 
incarico dirigenziale  

Responsabile della Direzione 

PEPS – Persone Programmazione e Sviluppo 

 
Art. 2 
Per tutta la durata del suddetto periodo, in relazione all’incarico dirigenziale affidato, 
all’interessata competerà, oltre alla retribuzione di posizione parte fissa, il seguente 
trattamento economico: 
- retribuzione di posizione parte variabile: € 20.000,00 
- retribuzione di risultato: fino a un massimo di € 7.750,00. Tale retribuzione sarà corrisposta a 
seguito della valutazione dell’attività prestata nell’ambito degli obiettivi assegnati secondo il 
sistema di valutazione interno. 
 
 

mailto:direttore.generale@polito.it
http://www.polito.it/


VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6333 
direttore.generale@polito.it - www.polito.it 

 

 

 
L’incarico comporta l’assunzione di responsabilità oltre che l’esercizio di compiti e funzioni  
proprie della posizione attribuita cosi come riportato nella Direttiva “ORGANIZZAZIONE DEI 
SERVIZI AMMINISTRATIVI E TECNICI - Aggiornamento” emanata con il D.D.G. n. 1876 del 18 
settembre 2023. 
 
        

  Il Direttore Generale 
           Dott. Vincenzo Tedesco 

mailto:direttore.generale@polito.it
http://www.polito.it/

		2025-01-30T13:19:23+0000
	Vincenzo Tedesco




